
  

UCHWAŁA NR LXXIV/986/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/576/2021 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 30 września 2021r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadów Komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023r., poz. 1469 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/576/2021 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 30 września 2021r. w sprawie 

Regulaminu korzystania z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wprowadza się, następujące 

zmiany: 

1) § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. PSZOK przyjmuje nieodpłatnie odpady komunalne wytworzone na terenie Gminy Witnica 

pochodzące z nieruchomości zamieszkałych w następujących dniach i godzinach (z wyjątkiem dni 

ustawowo wolnych od pracy): 

1) wtorek w godzinach od 9:00 do 17:00; 

2) środa – sobota w godzinach od 7:00 do 15:00.”; 

2) § 6. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 6. W PSZOK przyjmowane są wyłącznie następujące odpady komunalne: 

1) papier; 

2) metale; 

3) tworzywa sztuczne; 

4) szkło; 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

6) odpady niebezpieczne; 

7) przeterminowane leki i chemikalia; 

8) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

9) zużyte opony w ilości 4 sztuki na gospodarstwo domowe na rok kalendarzowy od pojazdów 

mechanicznych z wyłączeniem opon z działalności gospodarczej i rolniczej; 

10) zużyte baterie i akumulatory; 

11) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 2191



12) odpady budowlane i rozbiórkowe, będące odpadami komunalnymi, w ilości do 300 kg na gospodarstwo 

domowe na rok kalendarzowy; 

13) zużytą odzież i tekstylia; 

14) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek.”. 

§ 2. W pozostałej części uchwała nr XLIII/576/2021 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 30 września 

2021r. w sprawie Regulaminu korzystania z Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadów Komunalnych nie ulega 

zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Artur Stojanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2191


		2023-09-06T13:28:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




